FoNTI: Reg. di trascriz. cit., f. 232, sg. 

233. - Pro construenda cappella in domibus Pantani. 
Karolus etc. Magistro Riccardo de Fogia etc. Cum in domibus nostris 

Pantani prope Fogiam construi volumus cappellam unam; .. , te, de cuius 
fide etc .... , eidem operi, super quo volumus omnem diligentiam adhiberi, 
providimus... preponendum; id~oque f. t. ... precipimus quatenus, requi
rens ... magistros fabricatores ... deputandos ad opus ipsum ubi melius videris 
expedire, nec non manipulos... a mag. iuratis Fogie et Sancti Laurentii, 
calcem quoque a Vicesecretis Capitanate ... et currus a mag. iuratis Baroli, ... 
procedas in eodem opere diligenter ... iuxta provisionem de opere ipso ha
bitam te presente. Et ecce quod su per recipienda et expendenda pecunia ... 
:Melium Nicolai de Fog;ia... duximus statuendum, cui... m.andavimus ut 
expensas omnes eidem operi oportunas ... facere debeat, tibique ... unciam 
auri unam... mense quolibet largiatur... Da tu m Fogie, XIII aprilis, XII in d. 
(Reg. 4, f. 33, t.). 

FoNTI: Pelliccia, ms. cit. (trascriz.); Filangieri, Doc. ·ecc., VI, p. 346, sg. (trascriz.); 
Heg. di trascriz. cit., ff. 233-235; Sthamer, O. c., p. 5 (trans.). 

234. - Pro Magistro generali Domus [Sancti Lazari] Ierosolimitani. 
Karolus etc. Universis lustitiariis etc. per Regnum Sicilie constitutis etc. 

Ad nostrum pervenit auditum quod in diversis Regni nostri partibus non
nulli plaga lepre percussi, renuentes a sanorum cohabitatione potentia suo
rum suffulti discedere et in leprosorum domibus commorari, magistris et 
fratribus domorum ipsarum, prout tenentur et debent, obedire contempnunt. 
N os igitur, actendentes pericula qui bus ex contagiane infectorum huiusmodi, 
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si conversari cum sanis et iuxta libitum eis discurrere liceat, fideles nostri 
subiacere probantur, f. v .... mandamus quatenus, ad requisitionem generalis 
Magistri Domus Sancti Lazari Ierosolimitani, ... omnes infectos huiusmodi, 
quos divina institutio iubet eiici extra castra, a sanorum habitaculis penitus 
secregantes, ad leprosorum domos, in eis commoraturos, accedere ipsarumque 
domorum magistris obedire ac intendere ut tenentur, per gravium imposi
tionem et exactionem penarum sicut expedierit compellatis; fautores eorum, 
si qui se vobis opposuerint, in hac parte districtione qua convenit coher
cendo. Datum Fogie, XV aprilis, XII ind. (Reg. 4, f. 33, t.). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, pp. 61-6.'3 (trascriz.); Reg. di tmscriz. cit., f. 235, 
sg.; Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 47 (trans.). 

235. - (Rex iubet Guarnimundum de Alveto mittere apud Spinaciolam 
omnes equos stallones ad Magistrum Aratiarum. Datum Fogie, XIII aprilis, 
XII ind. (Reg. 4, f. 33, t.). 

FoNTI: M s. in Arch. (trans.). 

236. - (Idem iniunctum est Prisciano, Marescallo Capitanate. Datum ut 
supra). (Reg. 4, f. 33, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.). 

237. - Pro abbatissa et conventu monasterii Sancti Benedicti de Cu
persano. 

Karolus etc. Universis officialibus Terre Bari etc. Ex parte ... abbatisse 
et conventus monasterii... sancti Benedicti de Cupersàno fuit Nobis ... sup
plicatum quod, cum nonnulli officiales et alii de Iustitiariatu Terre Bari 
ipsas super immunitatibus... consuetis, prout in privilegiis... felicium Reguin 
Sicilie ... expressius continetur, molestent indebite, providere ... dignaremur. 
Ideoque f. v .... mandamus quatenus ipsum monasterium ... super eorum 
immunitatibus... nullatenus molestetis, nec permittatis ab aliquo molestari. 
Presentibus post annos V minime valituris. Datum in obsidlone Lucerie, 
XV madii, XII ind. (Reg. 4, f. 20). 

FoNTI: Istit. Paleografia Università di Roma, facs. n. 2037; Reg. di trascriz. cit., 
f. 102 sg.; Index monasterior., I, f. 49; Repert. 14. 

238. - Pro Reginaldo Porceleti. 
Karolus etc. Mag. Hugoni de Bisuncio, Camerario Urbis etc. Cum 

Reginaldo Porceleti, Arelatensi, et Petro de Benevento, militibus nostris, 
cuilibet eorum videlicet in XXXX libris provisinorum Senatus, pro nova 
militia eorundem, ex dono et gratia duxerimus providendum, f. t .... preci
pimus quatenus predictis R( e gin aldo) et P( etro )... cuilibet ipsorum... XXXX 
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'libras prov1smorum ... largiaris. Recepturus etc. Datum in obsidione Lucerie, 
XVIII maii, XII ind. (Reg. 4, f. 20). 

:F'oNTI: Istit. Paleogr. Università di Roma, facs. cit.; Re g. di trascriz. cit., f. 103 sg.; 
B. Mazzoleni, ms. in Arch. (trascriz.); Index familiarum, f. 287 (not.). 

239. - Pro Francisco de Gutula. 
Karolus etc. Notum facimus universis... quod Franciscus Gatula de 

Gaieta, ... lator presentium, statutus per Matheum Rufulum, Secretum et ma
gistrum Portulanum Apulie, ... super nave Curie nostre, que dicitur << Sancta 
Cecilia ,, , onerata vino o leo et caseo eiusdem Curie ... , debet ad presens cum 
eadem nave ... ad partes ultramarinas de mandato nostri Culminis navigare; 
propter quod quocumque locorum eundem Franciscum cum eadem nave et 
onere in eundo morando et redeundo pervenire contingerit, nullus vestrum 
sibi vel personis aliis navigantibus ... molestiam inferat... dummodo ad terras 
infìdelium non divertat. Datum in castris in obsidione Lucerie, XX madii, 
XII ind. (Reg. 4, f. 20).